泰州市住房和城乡建设局

关于表彰⒛⒛年泰州市
“
新点杯

”
建设工程

招投标技能竞赛获奖单位及个人的决定

各市 (区 )招投标监管部门,各有关单位 :

⒛23年泰州市
“
新点杯

”
建设工程招标投标技能竞赛取

得圆满成功,通过本次技能竞赛,建设工程招投标行业中涌

现出一批社会信誉高、业务能力强的优秀企业和个人。

为树立标杆,表彰先进,根据 《2023年泰州市
“
新点杯

”

建设工程招投标技能竞赛实施方案》《关于举办⒛23年泰州
“
新点杯

”
建设工程招投标技能竞赛的通知》精神,经研究,

决定对江苏润泰工程项目管理咨询有限公司等团体前9名 的

企业和杨云等个人前15名 的选手予以表彰;同 时,为进一步

激发各单位争先创优的活力,营造比学赶超的氛围,增设团

体优秀奖1名 和个人优秀奖3名 (以理论考试成绩排名 )。 各

获奖单位及个人由市住建局颁发荣誉证书并在泰州市建设

工程招标代理与工程造价咨询行业综合信用评价中予以加

分 (名 单附后 )。

希望受表彰的单位和个人要珍惜荣誉,戒骄戒躁,开拓

进取,再创佳绩。各相关单位要认真学习先进单位和先进个

人求真务实、钻研业务的精神,为 推进我市建设工程招投标

行业高质量发展作出新的贡献。

附件:1.2023年泰州市
“
新点杯

”
建设工程招标投标

技能竞赛团体奖获奖单位名单

2。 ⒛23年泰州市
“
新点杯

”
建设工程招标投标

技能竞赛个人奖获奖选手名单

— 2—

附件1

⒛⒛年泰州市
“
新点杯

”
建设工程招标投标技能竞赛

团体奖获奖单位名单

一等奖

江苏润泰工程项目管理咨询有限公司

二等奖

泰州捷星建设项目管理有限公司

江苏众成工程咨询有限公司

江苏国兴建设项目管理有限公司

三等奖

江苏天弋工程管理有限公司

江苏华强工程投资管理咨询有限公司

江苏正方工程项目管理房地产评估有限公司

江苏中诚工程管理有限公司

兴化国投项目管理有限公司
`泰

州天诚工程项目管理有限公司

优秀奖

江苏臻云建设管理有限公司/泰州湘诚建设咨询有限公司

— 3—

附件2

2023年泰州市“新点杯”建设工程招标投标技能竞赛

个人奖获奖选手名单

一等奖

杨  云    江苏润泰工程项目管理咨询有限公司

高  原    江苏润泰工程项目管理咨询有限公司

成  洁    江苏润泰工程项目管理咨询有限公司

二等奖

      泰州捷星建设项目管理有限公司

      江苏众成工程咨询有限公司

   泰州捷星建设项目管理有限公司

      泰州捷星建设项目管理有限公司

    江苏众成工程咨询有限公

蒋 鹏

张 晶

李 扬

薛 阳

马梦微 司

三等奖

— 4

丁振国    江苏国兴建设项目管理有限公司

仲文亚    江苏国兴建设项目管理有限公司

吴春梅    江苏国兴建设项目管理有限公司

朱哲磊    江苏众成工程咨询有限公司

王  月    江苏天弋工程管理有限公司

夏春琴    江苏天弋工程管理有限公司

—

丁报梅  江苏华强工程投资管理咨询有限公司

优秀奖 (理论考试排名靠前 )

束常佳  江苏中诚工程管理有限公司

顾郁娇  江苏中诫工程管理有限公司

陈 欢  江苏汇成工程项目管理有限公司

— 5—